
OBRA: TELHEIRO DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRIMEIROS PASSOS

LOCAL: RUA NICOLAU COPÉRNICO, CENTRO, ÁUREA/RS.

DATA: 07/04/2021.

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DOS 

SERVIÇOS (R$)
UNIDADE MÊS 01 TOTAL

% 100% 100%

R$           2.809,47 2.809,47      

% 100% 100%

R$           5.122,59 5.122,59      

% 100% 100%

R$           4.947,64 4.947,64      

% 100% 100%

R$         35.745,93 35.745,93    

% 100% 100%

R$           1.877,76 1.877,76      

TOTAL 50.503,39          50.503,39       50.503,39    

Áurea, 07  de abril de 2021.

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

SUPRAESTRUTURA

FUNDAÇÕES

SERVIÇOS PRELIMINARES1

2

3

             2.809,47 

             5.122,59 

             4.947,64 

5

4 TELHAMENTO

PINTURA

          35.745,93 

             1.877,76 


