

OBRA: TELHEIRO DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRIMEIROS PASSOS

LOCAL: RUA NICOLAU COPÉRNICO, CENTRO, ÁUREA/RS.

DATA: 07/04/2021.

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR DOS SERVIÇOS (R\$)	UNIDADE	MÊS 01	TOTAL
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	2.809,47	%	100%	100%
			R\$	2.809,47	2.809,47
2	FUNDAÇÕES	5.122,59	%	100%	100%
			R\$	5.122,59	5.122,59
3	SUPRAESTRUTURA	4.947,64	%	100%	100%
			R\$	4.947,64	4.947,64
4	TELHAMENTO	35.745,93	%	100%	100%
			R\$	35.745,93	35.745,93
5	PINTURA	1.877,76	%	100%	100%
			R\$	1.877,76	1.877,76
	TOTAL	50.503,39		50.503,39	50.503,39

Áurea, 07 de abril de 2021.